Jarni béh TJ Sokol Praha-Krc 2019 - Détsky béh kategorie U6 (2013 a mladsi) - 150m

Pofadi Jméno oddil Roénik Cislo Cas
Absolutni poradi
1. Bétka Jandeckova S. O. PisiSvorové 2014 28 00:45
2. Llinda Tryznova ATOS 2014 3 00:48
3.  Jakub Holan ATOS 2015 29 00:57

Jarni béh TJ Sokol Praha-Kr¢ 2019 - Détsky béh kategorie U9 (2010-2012) - 300m

Poradi Jméno oddil Roénik Cislo Cas
Absolutni poradi

1. Adam Cafourek 2010 18 01:11

2.  Anna Holanova ATOS 2012 5 01:15

3. Simona Hroudova 2011 31 01:23

4. Katefina Sanderova BONBON Praha 2011 20 01:31

5.  Krystof Jandecka S. O. Pisisvorové 2012 27 01:38
Divky

1. AnnaHolanova ATOS 2012 5 01:15

2. Simona Hroudova 2011 31 01:23

3.  Katefina Sanderova BONBON Praha 2011 20 01:31
Chlapci

1. Adam Cafourek 2010 18 01:11

2.  Krystof Jandecka S.0. Pisisvorové 2012 27 01:38

Jarni béh TJ Sokol Praha-Krc 2019 - Détsky béh kategorie U12 (2007-2009) - 450m

Poradi Jméno oddil Roénik Cislo Cas
Absolutni poradi

1. David Cafourek 2009 17 *

2. JanVrana 2008 34 *

3.  Marie Mikulikova ATOS 2009 11 *

4. Daniel Keindl 2008 38 *

5. Natalie Macourkova 2008 37 *

6.  Filip Hrouda 2008 32 *
Divky

1. Marie Mikulikova ATOS 2009 11 *

2.  Natalie Macourkova 2008 37 *
Chlapci

1. David Cafourek 2009 17 *

2. JanVrana 2008 34 *

3.  Daniel Keindl 2008 38 *

4.  Filip Hrouda 2008 32 *

* BohuZel se nam nepodatilo arch se zapsanymi ¢asy U12 nalézt. Omlouvame se :(



Jarni béh TJ Sokol Praha-Kr¢ 2019 - Lidovy béh 1,5 km

Porfadi Jméno

PWNPRE

PWwnNpE
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Véra Jandeckova
Gabriela Votdpkova
Petr Vrana

Petr Holan

Martin Sandera
Natdlie Macourkova
Daniel Keindl
Katefina Macourkova

Véra Jandeckova
Gabriela Votdpkova
Natdlie Macourkova
Katefina Macourkova

Petr Vrana
Petr Holan
Martin Sandera
Daniel Keindl

oddil

Absolutni poradi
S. O. PisiSvorové
S. O. Pisisvorové

Sokol Kr¢ / ATOS
BONBON Praha

Zeny
S. O. PisiSvorové
S. O. PisiSvorové

Muzi

Sokol Kr¢ / ATOS
BONBON Praha

Rocnik

1981
2006
1980
1980
1976
2008
2008
1986

1981
2006
2008
1986

1980
1980
1976
2008

Cislo

25
26
19
30
21
37
38
39

25
26
37
39

19
30
21
38

Cas

08:01
08:13
08:47
09:20
09:54
12:21
12:45
12:46

08:01
08:13
12:21
12:46

08:47
09:20
09:54
12:45



Jarni béh TJ Sokol Praha-Kr¢ 2019 - Hlavni zavod 4,5 km

Porfadi Jméno
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NP

Tomas Vocetka
Jakub Hanousek
Jan Tryzna

Jakub Holec
Zdenék Brunat
Alois Seckar

Véra Jandeckova
FrantiSek Jares

Filip Frolov
Michaela Stalmacherova
Michal Korbelaf
Ivana Jandova
David Lewis

Martin Sandera
Martin Hofman

Jan Chvéja

Pavel Rybacek
Tomas Ledvina
Bronislava Chvéjova
Anna Polydkova

Véra Jandeckova
Michaela Stalmacherova
Ivana Jandova
Bronislava Chvéjova
Anna Polydkova

Tomas Vocetka
Jakub Hanousek
FrantiSek Jares
Filip Frolov

Jan Tryzna
Jakub Holec
Zdenék Brunat
Alois Seckar
Michal Korbelar
Martin Sandera
Martin Hofman
Jan Chvéja

David Lewis
Pavel Rybacek
Tomas Ledvina

oddil
Absolutni poradi
Adidas Runners Prague
Praha 4
ATOS
Plogging Prague
STG Kladno
Sokol Kr¢ / ATOS
S. O. PisiSvorové

ATOS

BONBON Praha
ATOS

CTJ Rybicky
BONBON

Priatelia behu lezérného

Zeny
S. O. PisiSvorové

Priatelia behu lezérného

Muzi M30 (1989 a mladsi)

Adidas Runners Prague
Praha 4

ATOS

Muzi M50 (1969-1988)
ATOS

Plogging Prague

STG Kladno

Sokol Kr¢ / ATOS

BONBON Praha
ATOS

Muzi M50+ (1969 a starsi

CTJ Rybicky
BONBON

Rocnik

1992
1991
1981
1983
1985
1988
1981
1990
1994
1980
1988
1981
1960
1976
1970
1975
1962
1963
1975
1971

1981
1980
1981
1975
1971

1992
1991
1990
1994

1981
1983
1985
1988
1988
1976
1970
1975

1960
1962
1963

Cislo

40
43
2
33
45
48
25
12
1
47
35
4
36
21
6
41
24
44
42
46

25
47
4
42
46

40

43

12
1

33
45
48
35
21

41
36

24
44

Cas

20:07
21:37
22:08
23:45
24:11
24:36
25:21
27:01
27:08
27:20
28:16
28:44
28:55
29:15
29:44
31:02
31:04
32:09
32:12
33:07

25:21
27:20
28:44
32:12
33:07

20:07
21:37
27:01
27:08

22:08
23:45
24:11
24:36
28:16
29:15
29:44
31:02

28:55
31:04
32:09



